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ANNEXE 1

DECOMPOSITION DU PRIX DE VENTE DE LA MANIPULATION « LA BOCCIA »

ISSUE DE L'EXPOSITION TEMPORAIRE « HORS-JEU ! » DU VAISSEAU

Fabrication
Signalétique
Création graphique

Conception
Majoration de 30% du co(t de fabrication

Fabrication
Matiere premiére - bois
Jeu de balles avec spare
Vernis
Rampe de lancement en serrurerie
Sous-total fabrication

Sous-total conception

TOTAL

Les frais de transport seront facturés en sus, selon colit réel.
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283,00 €
250,00 €
460,00 €

1 508,00 €
170,00 €
33,00 €

7 761,00 €
10 465,00 €

3139,50€
3139,50€

13 604,50 €



